EDITAL No 002/2025/CAV

SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA ATUAREM COMO COLABORADORES/AS NO
DESCUBRA UFSM 2025

RESULTADO FINAL

O Curso de Artes Visuais – Bacharelado e Licenciatura torna público o resultado final da seleção para
estudantes colaboradores/as(auxiliares) durante o Descubra UFSM 2025:

Bolsistas Curso de Artes Visuais - Bacharelado

Matrícula Nome Classificação

202410981 Sofia Oliveira Silva Santos 1º

202411336 Roberta Werberich Bertolo 2º

202413492 Eduarda Vieira Bueno Suplente

Bolsistas Curso de Artes Visuais - Licenciatura

Matrícula Nome  Classificação

202310694 J. I. S. Maciel (Vennus) 1º

202310985 Marcos Vinicius Vieira Lustosa 2º

2025510284 Luana Eduarda Tampke Morais Suplente

Santa Maria, 13 de setembro de 2025.

 ________________________________________

Prof.ª Dr.ª Rosa Maria Blanca
Coordenadora do Curso de Artes Visuais

Anexo de edital (010)
Descrição Nome do arquivo

RESULTADO_FINAL_CAV_OO2_2025.pdf11
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.119642/2025-91
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

ROSA MARIA BLANCA CEDILLO (Coordenador(a) de Curso)
08.09.08.00.0.0 - CURSO DE ARTES VISUAIS

12/09/2025 17:36:11

Código Verificador: 6264440

Código CRC: e4abdf26

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6264440&crc=e4abdf26
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6264440&crc=e4abdf26
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6264440&crc=e4abdf26